
速報　男子　　No.1

平成28年6月26日(日)
千葉県総合スポーツセンター体育館

種目 順位
ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

1 1 団体 船橋市 101 町田　茂佳 2 7.700 6.400 5.700 8.700 6.650 6.900 42.050 43

1 1 団体 船橋市 102 渡辺　集成 1 8.300 8.200 8.500 8.800 8.950 8.850 51.600 24

1 1 団体 船橋市 103 釜屋　有輝 1 8.600 8.750 8.300 8.650 9.000 9.000 52.300 20

1 1 団体 船橋市 104 星　魁斗 1 8.600 0.000 0.000 9.350 0.000 7.650 25.600 55

1 1 *

1 1 *

1 1 団体 船橋市 ベスト　３ 25.500 23.350 22.500 26.850 24.600 25.500 148.300 6

1 1 *

1 1 *

1 1 *

1 2 団体 ＪＧＣ 321 田中　潮音 3 9.750 8.600 8.500 9.400 9.250 9.000 54.500 13

1 2 団体 ＪＧＣ 322 山岸　謙太 3 9.300 7.600 7.300 9.350 9.000 8.550 51.100 28

1 2 団体 ＪＧＣ 323 荻原　航兵 2 9.350 7.900 7.600 8.700 8.800 9.050 51.400 27

1 2 団体 ＪＧＣ 324 村上　友那 1 8.500 8.100 8.200 8.900 9.000 8.900 51.600 24

1 2 団体 ＪＧＣ 325 宮前　隼 1 8.750 7.100 0.000 9.050 0.000 7.400 32.300 54

1 2 *

1 2 団体 ＪＧＣ ベスト　３ 28.400 24.600 24.300 27.800 27.250 26.950 159.300 5

1 2 *

1 2 *

1 2 *

1 3 団体 クボキ体操クラブ 441 見渡　恒心 2 7.500 7.050 7.100 9.200 7.400 8.600 46.850 33

1 3 団体 クボキ体操クラブ 442 梅原　萌芽 1 7.800 6.550 7.000 9.150 8.000 7.900 46.400 34

1 3 団体 クボキ体操クラブ 443 高梨　謙 2 7.750 6.400 6.000 8.750 7.250 6.900 43.050 39

1 3 団体 クボキ体操クラブ 445 宮窪　頸和 3 7.750 7.400 6.900 8.950 7.800 8.200 47.000 32

1 3 *

1 3 *

1 3 団体 クボキ体操クラブ ベスト　３ 23.300 21.000 21.000 27.300 23.200 24.700 140.500 7

1 3 *

1 3 *

1 3 *

1 4 団体 習志野jr体操クラブ 391 池田　健輔 3 7.800 6.700 5.300 0.000 5.600 7.000 32.400 53

1 4 団体 習志野jr体操クラブ 392 森　颯汰 2 8.300 6.550 5.250 8.800 6.100 7.350 42.350 41

1 4 団体 習志野jr体操クラブ 393 田角　幸也 2 7.600 6.150 5.200 8.950 6.000 6.600 40.500 45

1 4 団体 習志野jr体操クラブ 394 田中　幸鷹 1 6.900 6.100 5.600 8.500 5.800 6.100 39.000 47

1 4 *

1 4 *

1 4 団体 習志野jr体操クラブ ベスト　３ 23.700 19.400 16.150 26.250 17.900 20.950 124.350 9

1 4 *

1 4 *

1 4 *

1 5 団体 佐原jr体操クラブ 341 橋本　大輝 3 9.750 9.700 9.350 9.800 9.200 9.650 57.450 2

1 5 団体 佐原jr体操クラブ 342 冨澤　龍清 3 8.000 7.250 7.350 8.900 8.050 8.750 48.300 31

1 5 団体 佐原jr体操クラブ 343 石原　颯人 2 8.200 * * 9.150 * 7.400 *

1 5 団体 佐原jr体操クラブ 344 大木　悠真 1 8.800 8.700 8.750 8.800 9.150 9.350 53.550 14

1 5 団体 佐原jr体操クラブ 345 正角　一乗 1 8.650 8.000 7.750 9.050 7.500 8.000 48.950 30

1 5 *

1 5 *

1 5 団体 佐原jr体操クラブ ベスト　３ 27.200 26.400 25.850 28.000 26.400 27.750 161.600 4

1 5 *

1 5 *

1 6 団体 市原市 11 湯浅　昇馬 2 6.700 4.500 4.800 8.600 5.000 5.500 35.100 50

1 6 団体 市原市 12 松本　龍正 1 7.200 6.000 5.150 8.800 6.000 7.200 40.350 46

1 6 団体 市原市 13 関根　颯大 1 7.900 6.300 5.150 8.900 6.400 7.700 42.350 41

1 6 団体 市原市 14 寺村　優希 1 7.700 7.000 5.050 8.950 6.250 6.600 41.550 44

1 6 *

1 6 *

6 市原市 ベスト　３ 22.800 19.300 15.350 26.650 18.650 21.500 124.250 10

6 *

6 *

6 *

班 組 参加

第３５回千葉県ジュニア体操競技中学生交歓大会

ｾﾞｯｹﾝ 選手名 学年 合計所属



速報　男子　　No.2

平成28年6月26日(日)
千葉県総合スポーツセンター体育館

種目 順位
ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

班 組 参加

第３５回千葉県ジュニア体操競技中学生交歓大会

ｾﾞｯｹﾝ 選手名 学年 合計所属

2 7 団体 フジスポーツクラブ 411 安達　太一 3 9.850 9.650 9.650 9.800 9.700 9.800 58.450 1

7 団体 フジスポーツクラブ 412 南部　翔大 3 9.400 8.850 8.700 9.350 9.000 9.400 54.700 11

2 7 団体 フジスポーツクラブ 413 澤本　隆平 2 9.450 9.500 8.250 9.600 9.200 9.550 55.550 8

2 7 団体 フジスポーツクラブ 414 小野　友輔 2 8.800 8.550 7.600 8.950 8.500 9.000 51.400 26

2 7 団体 フジスポーツクラブ 415 村山　恒輝 1 9.450 9.350 8.800 9.100 9.450 9.600 55.750 6

2 7 団体 フジスポーツクラブ 416 野瀬　篤人 1 8.700 8.600 6.750 8.900 7.750 8.900 49.600 29

2 7 団体 フジスポーツクラブ ベスト　３ 28.750 28.500 27.150 28.750 28.350 28.950 170.450 1

2 7 *

2 7 *

2 7 *

2 8 団体 千葉市 71 坂本　湧大 2 6.900 4.400 5.400 8.650 6.350 4.600 36.300 49

2 8 団体 千葉市 72 大胡　慎也 3 ＊ ＊ ＊ ＊ * ＊ *

2 8 団体 千葉市 73 大野　航太郎 3 ＊ ＊ ＊ ＊ * ＊ *

2 8 団体 千葉市 74 保戸塚　悠生 3 ＊ ＊ ＊ ＊ * ＊ *

2 8 団体 千葉市 75 斎藤　誠人 3 6.600 5.000 4.800 8.650 4.800 4.500 34.350 51

2 8 団体 千葉市 76 尾形　斗舞 3 6.800 4.900 4.700 8.400 4.500 4.100 33.400 52

2 8 団体 千葉市 ベスト　３ 20.300 14.300 14.900 25.700 15.650 13.200 104.050 11

2 8 *

2 8 *

2 8 *

2 9 団体 市原体操クラブ 311 髙橋　愛樹 3 7.550 6.350 6.500 8.800 6.850 7.250 43.300 36

2 9 団体 市原体操クラブ 312 太田良　武蔵 2 ＊ ＊ ＊ ＊ * ＊ *

2 9 団体 市原体操クラブ 313 髙橋　真滉 1 7.600 6.950 7.200 8.400 7.600 8.300 46.050 35

2 9 団体 市原体操クラブ 314 飯塚　隼斗 3 7.350 5.000 7.050 8.450 7.650 7.700 43.200 38

2 9 団体 市原体操クラブ 315 菅原　丈 2 7.800 6.000 6.750 8.600 7.650 6.500 43.300 36

2 9 団体 市原体操クラブ 316 鎌滝　昂大 3 7.200 5.750 6.350 8.600 7.050 7.550 42.500 40

2 9 団体 市原体操クラブ ベスト　３ 22.950 19.300 21.000 26.000 22.900 23.550 135.700 8

2 9 *

2 9 *

2 9 *

2 10 団体 健伸スポーツクラブ 351 倉田　玲男 3 9.600 9.450 9.400 9.000 9.600 9.450 56.500 4

2 10 団体 健伸スポーツクラブ 352 髙岡　統矢 3 9.350 8.500 9.100 9.600 9.500 8.650 54.700 10

2 10 団体 健伸スポーツクラブ 353 橋本　弥 3 9.750 9.000 7.900 9.700 9.000 9.350 54.700 11

2 10 団体 健伸スポーツクラブ 354 花島　偉希 2 8.150 8.850 8.000 8.900 9.150 9.000 52.050 22

2 10 団体 健伸スポーツクラブ 355 眞砂　翔天 2 9.150 8.100 8.300 9.400 9.350 8.750 53.050 18

2 10 団体 健伸スポーツクラブ 356 糸澤　佳 1 9.050 8.600 8.150 9.400 8.950 9.150 53.300 15

2 10 団体 健伸スポーツクラブ ベスト　３ 28.700 27.300 26.800 28.700 28.450 27.950 167.900 2

2 10 *

2 10 *

2 10 *

2 11 団体 船橋jr体操クラブ 401 渡辺　向祥 3 9.400 9.750 8.900 9.850 9.400 9.700 57.000 3

2 11 団体 船橋jr体操クラブ 402 藤井　滉翼 3 9.300 9.100 6.600 9.300 8.500 9.450 52.250 21

2 11 団体 船橋jr体操クラブ 403 向中野　蓮 2 9.450 9.500 8.500 9.500 9.450 9.150 55.550 7

2 11 団体 船橋jr体操クラブ 404 伊保内　啓佑 2 9.400 8.450 7.850 8.900 8.550 9.250 52.400 19

2 11 団体 船橋jr体操クラブ 405 牧野　駿平 2 9.250 8.150 8.200 9.300 8.800 9.400 53.100 17

2 11 団体 船橋jr体操クラブ 406 牧野　伸太郎 1 9.000 8.750 7.900 9.500 9.300 8.800 53.250 16

2 11 団体 船橋jr体操クラブ ベスト　３ 28.250 28.350 25.600 28.850 28.150 28.550 167.750 3

2 11 *

2 11 *

2 11 *

2 12 個人 二和jr 451 橋本　幸樹 1 7.200 4.000 4.850 8.600 6.850 6.100 37.600 48

2 12 個人 二和jr 452 髙橋　嘉人 1 ＊ ＊ ＊ ＊ * ＊ *

2 12 個人 習志野市 91 高橋　靜波 3 9.850 9.550 7.600 9.400 9.300 9.750 55.450 9

2 12 個人 習志野市 92 永野　博也 3 9.650 9.150 8.900 9.600 9.400 9.300 56.000 5

2 12 個人 鎌ヶ谷 51 今村　駿太 2 8.850 8.750 7.500 9.250 8.350 9.000 51.700 23

2 12 個人 柏jr 331 桑山　楓太 1 ＊ ＊ ＊ ＊ * ＊ *

2 12 *

2 12 *

2 12 *

2 12 *



速報　男子　　No.3

平成28年6月26日(日)
千葉県総合スポーツセンター体育館

【団体】
順位 所属 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計
1 フジスポーツクラブ ベスト　３ 28.750 28.500 27.150 28.750 28.350 28.950 170.450

2 健伸スポーツクラブ ベスト　３ 28.700 27.300 26.800 28.700 28.450 27.950 167.900

3 船橋jr体操クラブ ベスト　３ 28.250 28.350 25.600 28.850 28.150 28.550 167.750

4 佐原jr体操クラブ ベスト　３ 27.200 26.400 25.850 28.000 26.400 27.750 161.600

5 ＪＧＣ ベスト　３ 28.400 24.600 24.300 27.800 27.250 26.950 159.300

6 船橋市 ベスト　３ 25.500 23.350 22.500 26.850 24.600 25.500 148.300

7 クボキ体操クラブ ベスト　３ 23.300 21.000 21.000 27.300 23.200 24.700 140.500

8 市原体操クラブ ベスト　３ 22.950 19.300 21.000 26.000 22.900 23.550 135.700

9 習志野jr体操クラブ ベスト　３ 23.700 19.400 16.150 26.250 17.900 20.950 124.350

10 市原市 ベスト　３ 22.800 19.300 15.350 26.650 18.650 21.500 124.250

11 千葉市 ベスト　３ 20.300 14.300 14.900 25.700 15.650 13.200 104.050

【個人総合】
順位 所属 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計
1 フジスポーツクラブ 411 安達　太一 3 9.850 9.650 9.650 9.800 9.700 9.800 58.450

2 佐原jr体操クラブ 341 橋本　大輝 3 9.750 9.700 9.350 9.800 9.200 9.650 57.450

3 船橋jr体操クラブ 401 渡辺　向祥 3 9.400 9.750 8.900 9.850 9.400 9.700 57.000

4 健伸スポーツクラブ 351 倉田　玲男 3 9.600 9.450 9.400 9.000 9.600 9.450 56.500

5 習志野市 92 永野　博也 3 9.650 9.150 8.900 9.600 9.400 9.300 56.000

6 フジスポーツクラブ 415 村山　恒輝 1 9.450 9.350 8.800 9.100 9.450 9.600 55.750

7 船橋jr体操クラブ 403 向中野　蓮 2 9.450 9.500 8.500 9.500 9.450 9.150 55.550

8 フジスポーツクラブ 413 澤本　隆平 2 9.450 9.500 8.250 9.600 9.200 9.550 55.550

9 習志野市 91 高橋　靜波 3 9.850 9.550 7.600 9.400 9.300 9.750 55.450

10 健伸スポーツクラブ 352 髙岡　統矢 3 9.350 8.500 9.100 9.600 9.500 8.650 54.700

11 フジスポーツクラブ 412 南部　翔大 3 9.400 8.850 8.700 9.350 9.000 9.400 54.700

11 健伸スポーツクラブ 353 橋本　弥 3 9.750 9.000 7.900 9.700 9.000 9.350 54.700

13 ＪＧＣ 321 田中　潮音 3 9.750 8.600 8.500 9.400 9.250 9.000 54.500

14 佐原jr体操クラブ 344 大木　悠真 1 8.800 8.700 8.750 8.800 9.150 9.350 53.550

15 健伸スポーツクラブ 356 糸澤　佳 1 9.050 8.600 8.150 9.400 8.950 9.150 53.300

16 船橋jr体操クラブ 406 牧野　伸太郎 1 9.000 8.750 7.900 9.500 9.300 8.800 53.250

17 船橋jr体操クラブ 405 牧野　駿平 2 9.250 8.150 8.200 9.300 8.800 9.400 53.100

18 健伸スポーツクラブ 355 眞砂　翔天 2 9.150 8.100 8.300 9.400 9.350 8.750 53.050

19 船橋jr体操クラブ 404 伊保内　啓佑 2 9.400 8.450 7.850 8.900 8.550 9.250 52.400

20 船橋市 103 釜屋　有輝 1 8.600 8.750 8.300 8.650 9.000 9.000 52.300

21 船橋jr体操クラブ 402 藤井　滉翼 3 9.300 9.100 6.600 9.300 8.500 9.450 52.250

22 健伸スポーツクラブ 354 花島　偉希 2 8.150 8.850 8.000 8.900 9.150 9.000 52.050

23 鎌ヶ谷 51 今村　駿太 2 8.850 8.750 7.500 9.250 8.350 9.000 51.700

24 船橋市 102 渡辺　集成 1 8.300 8.200 8.500 8.800 8.950 8.850 51.600

24 ＪＧＣ 324 村上　友那 1 8.500 8.100 8.200 8.900 9.000 8.900 51.600

26 フジスポーツクラブ 414 小野　友輔 2 8.800 8.550 7.600 8.950 8.500 9.000 51.400

27 ＪＧＣ 323 荻原　航兵 2 9.350 7.900 7.600 8.700 8.800 9.050 51.400

28 ＪＧＣ 322 山岸　謙太 3 9.300 7.600 7.300 9.350 9.000 8.550 51.100

29 フジスポーツクラブ 416 野瀬　篤人 1 8.700 8.600 6.750 8.900 7.750 8.900 49.600

30 佐原jr体操クラブ 345 正角　一乗 1 8.650 8.000 7.750 9.050 7.500 8.000 48.950

31 佐原jr体操クラブ 342 冨澤　龍清 3 8.000 7.250 7.350 8.900 8.050 8.750 48.300

32 クボキ体操クラブ 445 宮窪　頸和 3 7.750 7.400 6.900 8.950 7.800 8.200 47.000

33 クボキ体操クラブ 441 見渡　恒心 2 7.500 7.050 7.100 9.200 7.400 8.600 46.850

34 クボキ体操クラブ 442 梅原　萌芽 1 7.800 6.550 7.000 9.150 8.000 7.900 46.400

35 市原体操クラブ 313 髙橋　真滉 1 7.600 6.950 7.200 8.400 7.600 8.300 46.050

36 市原体操クラブ 311 髙橋　愛樹 3 7.550 6.350 6.500 8.800 6.850 7.250 43.300

36 市原体操クラブ 315 菅原　丈 2 7.800 6.000 6.750 8.600 7.650 6.500 43.300

38 市原体操クラブ 314 飯塚　隼斗 3 7.350 5.000 7.050 8.450 7.650 7.700 43.200

39 クボキ体操クラブ 443 高梨　謙 2 7.750 6.400 6.000 8.750 7.250 6.900 43.050
40 市原体操クラブ 316 鎌滝　昂大 3 7.200 5.750 6.350 8.600 7.050 7.550 42.500

第３５回千葉県ジュニア体操競技中学生交歓大会



速報　男子　　No.4

順位 所属 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計
41 習志野jr体操クラブ 392 森　颯汰 2 8.300 6.550 5.250 8.800 6.100 7.350 42.350

41 市原市 13 関根　颯大 1 7.900 6.300 5.150 8.900 6.400 7.700 42.350

43 船橋市 101 町田　茂佳 2 7.700 6.400 5.700 8.700 6.650 6.900 42.050

44 市原市 14 寺村　優希 1 7.700 7.000 5.050 8.950 6.250 6.600 41.550

45 習志野jr体操クラブ 393 田角　幸也 2 7.600 6.150 5.200 8.950 6.000 6.600 40.500

46 市原市 12 松本　龍正 1 7.200 6.000 5.150 8.800 6.000 7.200 40.350

47 習志野jr体操クラブ 394 田中　幸鷹 1 6.900 6.100 5.600 8.500 5.800 6.100 39.000

48 二和jr 451 橋本　幸樹 1 7.200 4.000 4.850 8.600 6.850 6.100 37.600

49 千葉市 71 坂本　湧大 2 6.900 4.400 5.400 8.650 6.350 4.600 36.300

50 市原市 11 湯浅　昇馬 2 6.700 4.500 4.800 8.600 5.000 5.500 35.100

51 千葉市 75 斎藤　誠人 3 6.600 5.000 4.800 8.650 4.800 4.500 34.350

52 千葉市 76 尾形　斗舞 3 6.800 4.900 4.700 8.400 4.500 4.100 33.400

53 習志野jr体操クラブ 391 池田　健輔 3 7.800 6.700 5.300 0.000 5.600 7.000 32.400

54 ＪＧＣ 325 宮前　隼 1 8.750 7.100 0.000 9.050 0.000 7.400 32.300

55 船橋市 104 星　魁斗 1 8.600 0.000 0.000 9.350 0.000 7.650 25.600

佐原jr体操クラブ 343 石原　颯人 2 8.200 * * 9.150 * 7.400 *

千葉市 72 大胡　慎也 3 ＊ ＊ ＊ ＊ * ＊ *

千葉市 73 大野　航太郎 3 ＊ ＊ ＊ ＊ * ＊ *

千葉市 74 保戸塚　悠生 3 ＊ ＊ ＊ ＊ * ＊ *

市原体操クラブ 312 太田良　武蔵 2 ＊ ＊ ＊ ＊ * ＊ *

二和jr 452 髙橋　嘉人 1 ＊ ＊ ＊ ＊ * ＊ *

柏jr 331 桑山　楓太 1 ＊ ＊ ＊ ＊ * ＊ *



速報　女子　　No.5

平成28年6月26日(日)
千葉県総合スポーツセンター体育館
種目 順位

跳馬 段違い 平均台 ゆか 総合
1 1 団体 館山第三中学校 921 佐野　莉子 3 9.550 1.300 7.750 6.500 25.100 69

1 1 団体 館山第三中学校 922 小澤　未来 3 * * * * *

1 1 団体 館山第三中学校 923 白幡　理子 3 3.000 0.000 0.200 5.450 8.650 81

1 1 団体 館山第三中学校 924 渡邉　菜帆 3 8.100 0.850 4.500 5.450 18.900 74

1 1 団体 館山第三中学校 925 鈴木　遥月 3 8.750 1.200 1.450 5.250 16.650 75

1 1 *

1 1 団体 館山第三中学校 ベスト　３ 26.400 3.350 13.700 17.400 60.850 16

1 1 *

1 1 *

1 1 *

1 2 団体 あやめ台体操クラブ 421 大枝　愛理 1 9.550 2.400 5.250 7.250 24.450 71

1 2 団体 あやめ台体操クラブ 422 森　優奈 1 10.900 6.100 9.600 9.300 35.900 50

1 2 団体 あやめ台体操クラブ 423 五十嵐　杏奈 1 10.600 7.800 8.150 10.300 36.850 40

1 2 *

1 2 *

1 2 *

1 2 団体 あやめ台体操クラブ ベスト　３ 31.050 16.300 23.000 26.850 97.200 13

1 2 個人 フジ船橋 481 市原　舞 1 11.050 9.050 11.150 11.250 42.500 19

1 2 個人 フジ船橋 482 土屋　奈々夏 1 10.300 9.050 11.950 11.900 43.200 18

1 2 *

1 3 団体 千葉市 71 松崎　恵斗 2 10.850 2.950 6.850 7.350 28.000 64

1 3 団体 千葉市 72 金野　楓子 3 10.200 0.350 5.850 7.800 24.200 73

1 3 団体 千葉市 73 川上　和睦 2 10.450 1.000 7.950 7.000 26.400 68

1 3 団体 千葉市 74 久保　花鈴 2 10.700 1.700 6.350 7.800 26.550 67

1 3 団体 千葉市 75 石田　歩美 2 9.950 0.950 8.700 8.150 27.750 65

1 3 *

1 3 団体 千葉市 ベスト　３ 32.000 5.650 22.500 23.750 83.900 15

1 3 *

1 3 *

1 3 *

1 4 団体 船橋市 101 濱田　日陽利 3 10.800 7.850 9.100 10.850 38.600 34

1 4 団体 船橋市 102 吉田　彩乃 3 10.650 8.000 9.250 9.900 37.800 37

1 4 団体 船橋市 103 玉田　桜花 1 10.450 8.200 10.900 10.500 40.050 30

1 4 団体 船橋市 104 西部　彩夏 1 10.300 8.600 10.600 9.800 39.300 32

1 4 団体 船橋市 105 柏木　優那 1 9.200 5.000 8.150 8.400 30.750 59

1 4 *

1 4 団体 船橋市 ベスト　３ 31.900 24.800 30.750 31.250 118.700 7

1 4 *

1 4 *

1 4 *

1 5 個人 鎌ヶ谷 51 西村　優那 3 10.650 7.600 10.100 11.800 40.150 29

1 5 個人 鎌ヶ谷 52 髙木　望愛 2 10.400 8.350 10.100 10.400 39.250 33

1 5 個人 柏jr 331 内藤　桃華 2 10.450 6.300 9.100 10.150 36.000 49

1 5 個人 柏jr 332 有光　涼楓 1 * 2.000 7.650 * *

1 5 *

1 5 *

1 5 *

5 *

5 *

　　 5 *

合計

第３５回千葉県ジュニア体操競技中学生交歓大会

班 組 参加 所属 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 学年



速報　女子　　No.6

平成28年6月26日(日)
千葉県総合スポーツセンター体育館
種目 順位

跳馬 段違い 平均台 ゆか 総合
合計

第３５回千葉県ジュニア体操競技中学生交歓大会

班 組 参加 所属 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 学年

2 6 団体 せいとく体操クラブ 431 伊藤　薫 3 11.400 8.050 6.250 9.850 35.550 53

2 6 団体 せいとく体操クラブ 432 山本　遼 1 10.950 8.250 10.000 10.700 39.900 31

2 6 団体 せいとく体操クラブ 433 後藤　すず 1 * * * ＊ *

2 6 団体 せいとく体操クラブ 434 團　桜子 1 10.650 7.850 9.500 8.750 36.750 41

2 6 団体 せいとく体操クラブ 435 岡部　紗奈 1 10.200 7.650 9.650 8.050 35.550 54

2 6 *

2 6 団体 せいとく体操クラブ ベスト　３ 33.000 24.150 29.150 29.300 115.600 9

2 6 *

2 6 *

2 6 *

2 7 団体 市原市 11 栗林　優衣羽 1 10.400 2.950 7.400 8.400 29.150 61

2 7 団体 市原市 12 和田　沙也花 1 9.650 1.650 7.750 7.800 26.850 66

2 7 団体 市原市 13 荻原　愛花 1 10.600 3.200 6.950 8.100 28.850 62

2 7 団体 市原市 14 青木　七海 1 11.400 7.950 9.050 8.200 36.600 42

2 7 団体 市原市 15 笠岡　美憂 2 12.000 8.300 9.850 10.050 40.200 28

2 7 *

2 7 団体 市原市 ベスト　３ 34.000 19.450 26.650 26.650 106.750 11

2 7 *

2 7 *

2 7 *

2 8 団体 佐原ｊｒ体操クラブ 341 片野　侑芽 1 10.400 7.650 8.600 9.550 36.200 44

2 8 団体 佐原ｊｒ体操クラブ 342 杉井　彩音 1 10.500 7.900 9.450 8.250 36.100 46

2 8 団体 佐原ｊｒ体操クラブ 343 佐々木　きなり 1 9.500 6.350 8.500 6.700 31.050 58

2 8 *

2 8 *

2 8 *

2 8 団体 佐原ｊｒ体操クラブ ベスト　３ 30.400 21.900 26.550 24.500 103.350 12

2 8 個人 二和ｊｒ 451 正木　菜央 2 11.550 6.800 7.800 10.050 36.200 44

2 8 個人 二和ｊｒ 452 谷村　愛菜 2 * * * * *

2 8 *

2 9 個人 館山市 121 野々宮　里菜 2 8.450 0.950 0.400 5.450 15.250 76

2 9 個人 館山市 122 大内　来菜 2 3.000 0.000 1.100 5.450 9.550 80

2 9 個人 館山市 123 鈴木　寿來 2 * * * ＊ *

2 9 *

2 9 *

2 9 *

2 9

9 個人 市川市 1 荒関　美月 3 0.000 6.200 8.750 0.000 14.950 77

9 個人 市川市 2 小林　香菜 2 8.650 2.250 7.350 6.850 25.100 69

9 *

2 10 団体 佐倉市 111 青木　萌 1 12.700 12.400 12.200 12.050 49.350 6

2 10 団体 佐倉市 112 尾藤　由夏 2 13.200 9.600 12.550 13.350 48.700 9

2 10 団体 佐倉市 113 大野　真由 2 14.350 11.600 10.200 12.850 49.000 7

2 10 団体 佐倉市 114 鈴木　茉祐 3 13.600 12.200 12.800 13.600 52.200 4

2 10 *

2 10 *

2 10 団体 佐倉市 ベスト　３ 41.150 36.200 37.550 39.800 154.700 2

2 10 個人 クボキ 441 八木　咲桜 3 10.650 1.000 9.750 10.050 31.450 57

2 10 *

2 10 *



速報　女子　　No.7

平成28年6月26日(日)
千葉県総合スポーツセンター体育館
種目 順位

跳馬 段違い 平均台 ゆか 総合
合計

第３５回千葉県ジュニア体操競技中学生交歓大会

班 組 参加 所属 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 学年

3 11 団体 昭和学院体操クラブ 461 須藤　里織 3 13.000 8.450 9.200 12.600 43.250 17

3 11 団体 昭和学院体操クラブ 462 市原　愛 3 11.200 0.000 0.000 0.000 11.200 79

3 11 団体 昭和学院体操クラブ 463 佐藤　紗雪 2 12.700 9.300 11.450 11.300 44.750 13

3 11 団体 昭和学院体操クラブ 464 松田　美乃里 1 10.850 8.950 10.300 10.150 40.250 27

3 11 団体 昭和学院体操クラブ 465 飯田　萌愛 1 10.900 4.800 11.350 10.900 37.950 35

3 11 *

3 11 団体 昭和学院体操クラブ ベスト　３ 36.900 26.700 33.100 34.800 131.500 5

3 11 *

3 11 *

3 11 *

3 12 団体 健伸スポーツクラブ 351 小松　玲奈 3 12.000 9.400 12.850 11.700 45.950 11

3 12 団体 健伸スポーツクラブ 352 本橋　萌 3 11.700 9.150 10.100 10.000 40.950 24

3 12 団体 健伸スポーツクラブ 353 武井　美樹 2 12.500 8.250 11.000 11.800 43.550 16

3 12 団体 健伸スポーツクラブ 354 正木　寧々花 2 11.800 8.250 11.500 10.750 42.300 21

3 12 団体 健伸スポーツクラブ 355 太田　梨花 1 12.600 7.550 12.400 12.150 44.700 14

3 12 *

3 12 団体 健伸スポーツクラブ ベスト　３ 37.100 26.800 36.750 35.650 136.300 4

3 12 *

3 12 *

3 12 *

3 13 団体 船橋ジュニア体操クラブ 401 武内　莉帆 3 13.250 9.550 12.250 13.950 49.000 7

3 13 団体 船橋ジュニア体操クラブ 402 柏木　玲那 3 11.950 9.000 12.300 11.850 45.100 12

3 13 団体 船橋ジュニア体操クラブ 403 湊　楓佳 3 12.100 8.300 11.800 11.600 43.800 15

3 13 団体 船橋ジュニア体操クラブ 404 吉岡　美南 1 11.600 0.000 12.500 11.800 35.900 50

3 13 団体 船橋ジュニア体操クラブ 405 石野　真生 1 12.900 8.650 10.000 10.150 41.700 23

3 13 *

3 13 団体 船橋ジュニア体操クラブ ベスト　３ 38.250 27.200 37.050 37.600 140.100 3

3 13 *

3 13 *

3 13 *

14 団体 ＪＧＣ 321 星野　楓乃 3 12.100 9.600 12.350 12.200 46.250 10

14 団体 ＪＧＣ 322 樽澤　唯良 2 11.750 7.750 10.250 11.100 40.850 25

14 団体 ＪＧＣ 323 岩井　梨々花 1 11.550 8.100 11.150 11.650 42.450 20

14 団体 ＪＧＣ 324 寶田　絵里菜 1 12.500 7.800 10.800 11.050 42.150 22

14 *

14 *

14 団体 ＪＧＣ ベスト　３ 36.350 25.500 34.300 34.950 131.100 6

14 個人 習志野 91 小野関　仁美 2 10.000 3.050 0.400 0.000 13.450 78

14 *

14 *



速報　女子　　No.8

平成28年6月26日(日)
千葉県総合スポーツセンター体育館
種目 順位

跳馬 段違い 平均台 ゆか 総合
合計

第３５回千葉県ジュニア体操競技中学生交歓大会

班 組 参加 所属 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 学年

4 15 団体 市川jrカネヅカ体操クラブ 301 渋澤　咲 1 ＊ ＊ ＊ ＊ *

4 15 団体 市川jrカネヅカ体操クラブ 302 吉川　樹音 1 10.400 7.450 8.500 10.800 37.150 39

4 15 団体 市川jrカネヅカ体操クラブ 303 井関　ななみ 1 10.050 2.450 7.350 8.650 28.500 63

4 15 団体 市川jrカネヅカ体操クラブ 304 蜂谷　真実 1 9.900 1.700 6.050 6.700 24.350 72

4 15 *

4 15 *

4 15 団体 市川jrカネヅカ体操クラブ ベスト　３ 30.350 11.600 21.900 26.150 90.000 14

4 15 個人 市原体 311 鬼澤　菫 2 10.700 6.500 8.100 10.800 36.100 46

4 15 *

4 15 *

4 16 団体 習志野jr体操クラブ 391 松本　晏奈 3 10.400 7.750 9.850 9.400 37.400 38

4 16 団体 習志野jr体操クラブ 392 河野　結衣 2 11.750 7.700 9.200 11.700 40.350 26

4 16 団体 習志野jr体操クラブ 393 井出　桐子 2 10.400 6.500 9.900 9.650 36.450 43

4 16 団体 習志野jr体操クラブ 394 清宮　菜緒 2 10.800 7.500 9.150 8.250 35.700 52

4 16 団体 習志野jr体操クラブ 395 佐藤　美羽 2 10.250 2.950 8.100 8.350 29.650 60

4 16 *

4 16 団体 習志野jr体操クラブ ベスト　３ 32.950 22.950 28.950 30.750 115.600 8

4 16 *

4 16 *

4 16 *

4 17 団体 昭和学院中学校 901 野尻　愛実 3 10.750 8.300 7.950 9.050 36.050 48

4 17 団体 昭和学院中学校 902 槙原　空 3 10.450 7.350 8.450 8.850 35.100 56

4 17 団体 昭和学院中学校 903 鈴木　野恵 2 10.450 8.250 9.800 9.400 37.900 36

4 17 団体 昭和学院中学校 904 榊原　華椰 2 10.800 6.200 8.500 9.600 35.100 55

4 17 *

4 17 *

4 17 団体 昭和学院中学校 ベスト　３ 32.000 23.900 26.750 28.050 110.700 10

4 17 *

4 17 *

4 17 *

4 18 団体 フジスポーツクラブ 411 芹田　未果子 1 14.400 13.500 12.950 13.250 54.100 2

4 18 団体 フジスポーツクラブ 412 塙　颯香 2 14.550 12.700 14.750 13.400 55.400 1

4 18 団体 フジスポーツクラブ 413 青木　梨奈 3 13.850 12.650 13.050 14.350 53.900 3

4 18 団体 フジスポーツクラブ 414 大越　美杏 2 13.850 12.500 12.250 13.350 51.950 5

4 18 *

4 18 *

4 18 団体 フジスポーツクラブ ベスト　３ 42.800 38.850 40.750 41.100 163.500 1

4 18 *

4 18 *

4 18 *
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平成28年6月26日(日)
千葉県総合スポーツセンター体育館

【団体】
順位 所属 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 学年 跳馬 段違い 平均台 ゆか 合計
1 フジスポーツクラブ ベスト　３ 42.800 38.850 40.750 41.100 163.500

2 佐倉市 ベスト　３ 41.150 36.200 37.550 39.800 154.700

3 船橋ジュニア体操クラブ ベスト　３ 38.250 27.200 37.050 37.600 140.100

4 健伸スポーツクラブ ベスト　３ 37.100 26.800 36.750 35.650 136.300

5 昭和学院体操クラブ ベスト　３ 36.900 26.700 33.100 34.800 131.500

6 ＪＧＣ ベスト　３ 36.350 25.500 34.300 34.950 131.100

7 船橋市 ベスト　３ 31.900 24.800 30.750 31.250 118.700

8 習志野jr体操クラブ ベスト　３ 32.950 22.950 28.950 30.750 115.600

9 せいとく体操クラブ ベスト　３ 33.000 24.150 29.150 29.300 115.600

10 昭和学院中学校 ベスト　３ 32.000 23.900 26.750 28.050 110.700

11 市原市 ベスト　３ 34.000 19.450 26.650 26.650 106.750

12 佐原ｊｒ体操クラブ ベスト　３ 30.400 21.900 26.550 24.500 103.350

13 あやめ台体操クラブ ベスト　３ 31.050 16.300 23.000 26.850 97.200

14 市川jrカネヅカ体操クラブ ベスト　３ 30.350 11.600 21.900 26.150 90.000

15 千葉市 ベスト　３ 32.000 5.650 22.500 23.750 83.900

16 館山第三中学校 ベスト　３ 26.400 3.350 13.700 17.400 60.850

【個人総合】
順位 所属 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 学年 跳馬 段違い 平均台 ゆか 合計
1 フジスポーツクラブ 412 塙　颯香 2 14.550 12.700 14.750 13.400 55.400

2 フジスポーツクラブ 411 芹田　未果子 1 14.400 13.500 12.950 13.250 54.100

3 フジスポーツクラブ 413 青木　梨奈 3 13.850 12.650 13.050 14.350 53.900

4 佐倉市 114 鈴木　茉祐 3 13.600 12.200 12.800 13.600 52.200

5 フジスポーツクラブ 414 大越　美杏 2 13.850 12.500 12.250 13.350 51.950

6 佐倉市 111 青木　萌 1 12.700 12.400 12.200 12.050 49.350

7 佐倉市 113 大野　真由 2 14.350 11.600 10.200 12.850 49.000

7 船橋ジュニア体操クラブ 401 武内　莉帆 3 13.250 9.550 12.250 13.950 49.000

9 佐倉市 112 尾藤　由夏 2 13.200 9.600 12.550 13.350 48.700

10 ＪＧＣ 321 星野　楓乃 3 12.100 9.600 12.350 12.200 46.250

11 健伸スポーツクラブ 351 小松　玲奈 3 12.000 9.400 12.850 11.700 45.950

12 船橋ジュニア体操クラブ 402 柏木　玲那 3 11.950 9.000 12.300 11.850 45.100

13 昭和学院体操クラブ 463 佐藤　紗雪 2 12.700 9.300 11.450 11.300 44.750

14 健伸スポーツクラブ 355 太田　梨花 1 12.600 7.550 12.400 12.150 44.700

15 船橋ジュニア体操クラブ 403 湊　楓佳 3 12.100 8.300 11.800 11.600 43.800

16 健伸スポーツクラブ 353 武井　美樹 2 12.500 8.250 11.000 11.800 43.550

17 昭和学院体操クラブ 461 須藤　里織 3 13.000 8.450 9.200 12.600 43.250

18 フジ船橋 482 土屋　奈々夏 1 10.300 9.050 11.950 11.900 43.200

19 フジ船橋 481 市原　舞 1 11.050 9.050 11.150 11.250 42.500

20 ＪＧＣ 323 岩井　梨々花 1 11.550 8.100 11.150 11.650 42.450

21 健伸スポーツクラブ 354 正木　寧々花 2 11.800 8.250 11.500 10.750 42.300

22 ＪＧＣ 324 寶田　絵里菜 1 12.500 7.800 10.800 11.050 42.150

23 船橋ジュニア体操クラブ 405 石野　真生 1 12.900 8.650 10.000 10.150 41.700

24 健伸スポーツクラブ 352 本橋　萌 3 11.700 9.150 10.100 10.000 40.950

25 ＪＧＣ 322 樽澤　唯良 2 11.750 7.750 10.250 11.100 40.850

26 習志野jr体操クラブ 392 河野　結衣 2 11.750 7.700 9.200 11.700 40.350

27 昭和学院体操クラブ 464 松田　美乃里 1 10.850 8.950 10.300 10.150 40.250

28 市原市 15 笠岡　美憂 2 12.000 8.300 9.850 10.050 40.200

29 鎌ヶ谷 51 西村　優那 3 10.650 7.600 10.100 11.800 40.150

30 船橋市 103 玉田　桜花 1 10.450 8.200 10.900 10.500 40.050

第３５回千葉県ジュニア体操競技中学生交歓大会
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順位 所属 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 学年 跳馬 段違い 平均台 ゆか 合計
31 せいとく体操クラブ 432 山本　遼 1 10.950 8.250 10.000 10.700 39.900

32 船橋市 104 西部　彩夏 1 10.300 8.600 10.600 9.800 39.300

33 鎌ヶ谷 52 髙木　望愛 2 10.400 8.350 10.100 10.400 39.250

34 船橋市 101 濱田　日陽利 3 10.800 7.850 9.100 10.850 38.600

35 昭和学院体操クラブ 465 飯田　萌愛 1 10.900 4.800 11.350 10.900 37.950

36 昭和学院中学校 903 鈴木　野恵 2 10.450 8.250 9.800 9.400 37.900

37 船橋市 102 吉田　彩乃 3 10.650 8.000 9.250 9.900 37.800

38 習志野jr体操クラブ 391 松本　晏奈 3 10.400 7.750 9.850 9.400 37.400

39 市川jrカネヅカ体操クラブ 302 吉川　樹音 1 10.400 7.450 8.500 10.800 37.150

40 あやめ台体操クラブ 423 五十嵐　杏奈 1 10.600 7.800 8.150 10.300 36.850

41 せいとく体操クラブ 434 團　桜子 1 10.650 7.850 9.500 8.750 36.750

42 市原市 14 青木　七海 1 11.400 7.950 9.050 8.200 36.600

43 習志野jr体操クラブ 393 井出　桐子 2 10.400 6.500 9.900 9.650 36.450

44 佐原ｊｒ体操クラブ 341 片野　侑芽 1 10.400 7.650 8.600 9.550 36.200

44 二和ｊｒ 451 正木　菜央 2 11.550 6.800 7.800 10.050 36.200

46 佐原ｊｒ体操クラブ 342 杉井　彩音 1 10.500 7.900 9.450 8.250 36.100

46 市原体 311 鬼澤　菫 2 10.700 6.500 8.100 10.800 36.100

48 昭和学院中学校 901 野尻　愛実 3 10.750 8.300 7.950 9.050 36.050

49 柏jr 331 内藤　桃華 2 10.450 6.300 9.100 10.150 36.000

50 あやめ台体操クラブ 422 森　優奈 1 10.900 6.100 9.600 9.300 35.900

50 船橋ジュニア体操クラブ 404 吉岡　美南 1 11.600 0.000 12.500 11.800 35.900

52 習志野jr体操クラブ 394 清宮　菜緒 2 10.800 7.500 9.150 8.250 35.700

53 せいとく体操クラブ 431 伊藤　薫 3 11.400 8.050 6.250 9.850 35.550

54 せいとく体操クラブ 435 岡部　紗奈 1 10.200 7.650 9.650 8.050 35.550

55 昭和学院中学校 904 榊原　華椰 2 10.800 6.200 8.500 9.600 35.100

56 昭和学院中学校 902 槙原　空 3 10.450 7.350 8.450 8.850 35.100

57 クボキ 441 八木　咲桜 3 10.650 1.000 9.750 10.050 31.450

58 佐原ｊｒ体操クラブ 343 佐々木　きなり1 9.500 6.350 8.500 6.700 31.050

59 船橋市 105 柏木　優那 1 9.200 5.000 8.150 8.400 30.750

60 習志野jr体操クラブ 395 佐藤　美羽 2 10.250 2.950 8.100 8.350 29.650

61 市原市 11 栗林　優衣羽 1 10.400 2.950 7.400 8.400 29.150

62 市原市 13 荻原　愛花 1 10.600 3.200 6.950 8.100 28.850

63 市川jrカネヅカ体操クラブ 303 井関　ななみ 1 10.050 2.450 7.350 8.650 28.500

64 千葉市 71 松崎　恵斗 2 10.850 2.950 6.850 7.350 28.000

65 千葉市 75 石田　歩美 2 9.950 0.950 8.700 8.150 27.750

66 市原市 12 和田　沙也花 1 9.650 1.650 7.750 7.800 26.850

67 千葉市 74 久保　花鈴 2 10.700 1.700 6.350 7.800 26.550

68 千葉市 73 川上　和睦 2 10.450 1.000 7.950 7.000 26.400

69 館山第三中学校 921 佐野　莉子 3 9.550 1.300 7.750 6.500 25.100

69 市川市 2 小林　香菜 2 8.650 2.250 7.350 6.850 25.100

71 あやめ台体操クラブ 421 大枝　愛理 1 9.550 2.400 5.250 7.250 24.450

72 市川jrカネヅカ体操クラブ 304 蜂谷　真実 1 9.900 1.700 6.050 6.700 24.350

73 千葉市 72 金野　楓子 3 10.200 0.350 5.850 7.800 24.200

74 館山第三中学校 924 渡邉　菜帆 3 8.100 0.850 4.500 5.450 18.900

75 館山第三中学校 925 鈴木　遥月 3 8.750 1.200 1.450 5.250 16.650

76 館山市 121 野々宮　里菜 2 8.450 0.950 0.400 5.450 15.250

77 市川市 1 荒関　美月 3 0.000 6.200 8.750 0.000 14.950

78 習志野 91 小野関　仁美 2 10.000 3.050 0.400 0.000 13.450

79 昭和学院体操クラブ 462 市原　愛 3 11.200 0.000 0.000 0.000 11.200

80 館山市 122 大内　来菜 2 3.000 0.000 1.100 5.450 9.550

81 館山第三中学校 923 白幡　理子 3 3.000 0.000 0.200 5.450 8.650

館山第三中学校 922 小澤　未来 3 * * * * *

柏jr 332 有光　涼楓 1 * 2.000 7.650 * *

せいとく体操クラブ 433 後藤　すず 1 * * * ＊ *

二和ｊｒ 452 谷村　愛菜 2 * * * * *

館山市 123 鈴木　寿來 2 * * * ＊ *

市川jrカネヅカ体操クラブ 301 渋澤　咲 1 ＊ ＊ ＊ ＊ *



*********************************************************************************

第３５回千葉県ジュニア体操競技中学生交歓大会

平成28年6月26日(日)　／　千葉県総合スポーツセンター体育館
********************************************************************************* 男子

【男子】
団体 ゆか あん馬
順位 所属 選手名 得点 順位11 所属 選手名 得点a 順位12 所属 選手名 得点b
1 170.450 1 フジスポーツクラブ 安達　太一 9.850 1 船橋jr体操クラブ 渡辺　向祥 9.750

2 167.900 1 習志野市 高橋　靜波 9.850 2 佐原jr体操クラブ 橋本　大輝 9.700

3 167.750 3 ＪＧＣ 田中　潮音 9.750 3 フジスポーツクラブ 安達　太一 9.650

4 161.600 3 佐原jr体操クラブ 橋本　大輝 9.750 4 習志野市 高橋　靜波 9.550

5 159.300 3 健伸スポーツクラブ 橋本　弥 9.750 5 フジスポーツクラブ 澤本　隆平 9.500

6 148.300 6 習志野市 永野　博也 9.650 5 船橋jr体操クラブ 向中野　蓮 9.500

個人総合 つり輪 跳馬
順位 所属 選手名 得点 順位13 所属 選手名 得点c 順位14 所属 選手名 得点d
1 フジスポーツクラブ 安達　太一 58.450 1 フジスポーツクラブ 安達　太一 9.650 1 船橋jr体操クラブ 渡辺　向祥 9.850

2 佐原jr体操クラブ 橋本　大輝 57.450 2 健伸スポーツクラブ 倉田　玲男 9.400 2 佐原jr体操クラブ 橋本　大輝 9.800

3 船橋jr体操クラブ 渡辺　向祥 57.000 3 佐原jr体操クラブ 橋本　大輝 9.350 2 フジスポーツクラブ 安達　太一 9.800

4 健伸スポーツクラブ 倉田　玲男 56.500 4 健伸スポーツクラブ 髙岡　統矢 9.100 4 健伸スポーツクラブ 橋本　弥 9.700

5 習志野市 永野　博也 56.000 5 船橋jr体操クラブ 渡辺　向祥 8.900 5 フジスポーツクラブ 澤本　隆平 9.600

6 フジスポーツクラブ 村山　恒輝 55.750 5 習志野市 永野　博也 8.900 5 健伸スポーツクラブ 髙岡　統矢 9.600

5 習志野市 永野　博也 9.600

平行棒 鉄棒
順位15 所属 選手名 得点e 順位16 所属 選手名 得点f
1 フジスポーツクラブ 安達　太一 9.700 1 フジスポーツクラブ 安達　太一 9.800

2 健伸スポーツクラブ 倉田　玲男 9.600 2 習志野市 高橋　靜波 9.750

3 健伸スポーツクラブ 髙岡　統矢 9.500 3 船橋jr体操クラブ 渡辺　向祥 9.700

4 フジスポーツクラブ 村山　恒輝 9.450 4 佐原jr体操クラブ 橋本　大輝 9.650

4 船橋jr体操クラブ 向中野　蓮 9.450 5 フジスポーツクラブ 村山　恒輝 9.600

6 船橋jr体操クラブ 渡辺　向祥 9.400 6 フジスポーツクラブ 澤本　隆平 9.550

6 習志野市 永野　博也 9.400

【女子】
団体 跳馬 段違い
順位 所属 選手名 得点 順位11 所属 選手名 得点a 順位12 所属 選手名 得点b
1 163.500 1 フジスポーツクラブ 塙　颯香 14.550 1 フジスポーツクラブ 芹田　未果子 13.500

2 154.700 2 フジスポーツクラブ 芹田　未果子 14.400 2 フジスポーツクラブ 塙　颯香 12.700

3 140.100 3 佐倉市 大野　真由 14.350 3 フジスポーツクラブ 青木　梨奈 12.650

4 136.300 4 フジスポーツクラブ 青木　梨奈 13.850 4 フジスポーツクラブ 大越　美杏 12.500

5 131.500 4 フジスポーツクラブ 大越　美杏 13.850 5 佐倉市 青木　萌 12.400

6 131.100 6 佐倉市 鈴木　茉祐 13.600 6 佐倉市 鈴木　茉祐 12.200

個人総合 平均台 ゆか
順位 所属 選手名 得点 順位13 所属 選手名 得点c 順位14 所属 選手名 得点d
1 フジスポーツクラブ 塙　颯香 55.400 1 フジスポーツクラブ 塙　颯香 14.750 1 フジスポーツクラブ 青木　梨奈 14.350

2 フジスポーツクラブ 芹田　未果子 54.100 2 フジスポーツクラブ 青木　梨奈 13.050 2 船橋ジュニア体操クラブ 武内　莉帆 13.950

3 フジスポーツクラブ 青木　梨奈 53.900 3 フジスポーツクラブ 芹田　未果子 12.950 3 佐倉市 鈴木　茉祐 13.600

4 佐倉市 鈴木　茉祐 52.200 4 健伸スポーツクラブ 小松　玲奈 12.850 4 フジスポーツクラブ 塙　颯香 13.400

5 フジスポーツクラブ 大越　美杏 51.950 5 佐倉市 鈴木　茉祐 12.800 5 佐倉市 尾藤　由夏 13.350

6 佐倉市 青木　萌 49.350 6 佐倉市 尾藤　由夏 12.550 5 フジスポーツクラブ 大越　美杏 13.350

昭和学院体操クラブ
ＪＧＣ

フジスポーツクラブ
佐倉市
船橋ジュニア体操クラブ
健伸スポーツクラブ

船橋市

フジスポーツクラブ
健伸スポーツクラブ
船橋jr体操クラブ
佐原jr体操クラブ
ＪＧＣ


